― 1 ―

广州市总工会办公室文件

穗工办〔2025〕25号

广州市总工会办公室关于同意广州市第二工人
文化宫职工安全健康体验馆项目立项的批复

广州市第二工人文化宫：

《广州市第二工人文化宫关于职工安全健康体验馆项目立

项的请示》（穗二宫〔2025〕42号）收悉。经研究，批复如下：

同意你单位职工安全健康体验馆项目立项，项目概算675.61

万元，资金来源为省市总工会共建市二宫项目专项补助资金。请

按照相关规定严密组织、积极推进，确保工程进度和建设质量安

全。

广州市总工会办公室

2025年 4月 23日

（联系人：韩雪颖，联系电话：83188115）

― 2 ―

广州市总工会办公室 2025年 4月 24日印发